
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TÂN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hoằng Tân, ngày       tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nhiệm vụ, phương án khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật,  

thiết kế bản vẽ thi công và kế hoạch lựa chọn nhà thầu   

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư thôn Đồng Lòng (vị trí 3),  

xã Hoằng Tân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;  

Hạng mục: Giao thông, thoát nước, cấp nước, cấp điện 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TÂN   

 

Căn cứ Luật  xây dựng số 50/2014/QH13 ban hành ngày 18/06/2014 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ - CP ngày 25/3/2015 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/ND - CP ngày 26/01/2021 về quản lý chất 

lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2017/TT-BXD ngày 06/02/2017 của Bộ Xây dựng về 

việc hướng dẫn xác định và quản lý chi phí khảo sát xây dựng, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

  Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ, phương án khảo sát, thiết kế bản vẽ thi công và 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Công trình: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư thôn Đồng Lòng (vị trí 3), xã Hoằng Tân, 

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Giao thông, thoát nước, cấp nước, 

cấp điện 

I. Nhiệm vu khảo sát, thiết kế bản vẽ thi công, dự toán xây dựng công trình: 

1. Nhiệm vụ của dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu dân cư thôn Đồng Lòng (vị trí 

3), xã Hoằng Tân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Hạng mục: Giao thông, 

thoát nước, cấp nước, điện là một việc rất cần thiết để giải quyết nhu cầu về sự 

phát triển lâu dài của xã, đảm bảo về mặt mỹ quan và môi trường sạch đẹp, tương 

xứng với với tiềm năng và bộ mặt của xã Hoằng Tân nói riêng và huyện Hoằng 

Hóa nói chung. 
2. Địa điểm xây dựng:  Thôn Đồng Lòng, xã Hoằng Tân, huyện Hoằng Hóa. 

       3. Quy mô:  

* Cấp công trình: Công trình hạ tầng kỹ thuật cấp IV 

     II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình 

1. hần công việc không áp dụng hình th c lựa chọn nhà thầu: 

Quản l  dự án  Th m tra, phê duyệt quyết toán   hi ph  dự ph ng  Chi phí 

th m định   hi ph  kiểm tra của cơ quan QLNN 

2.  hần KH lựa chọn nhà thầu gồm các công việc  au: 

- Giám sát thi công công tr nh  

-  hi ph  kiểm toán  



2 

-  ây dựng các hạng mục công tr nh  

3.Phân chia g i thầu: 

 ăn cứ vào t nh chất kỹ thuật, quy mô, tr nh tự thực hiện, giá trị công tr nh và 

tiến độ thực hiện  Toàn bộ công việc t  chức đấu thầu đư c chia làm  3 g i thầu cụ 

thể như sau: 

  Giám sát thi công công tr nh là    g i thầu  

   ây dựng các hạng mục công tr nh là    g i thầu  

  Kiểm toán độc lập là    g i thầu  

Điều 2. Quyết định này c  hiệu lực kể từ ngày k   

 Trưởng Ban Quản l  dự án và các đơn vị c  liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ  

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH                         

               

 
 

 

 

Trần Đ c Ngọc 
 

 


		chutich.hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T07:36:27+0700


		hoangtan.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T07:48:00+0700


		2021-07-12T07:48:26+0700


		2021-07-12T07:48:45+0700




